
HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020.
Objeto:  Aquisição de 01 (um) veículo automotor novo, 0 Km, tipo furgão, adaptado para
ambulância TIPO D – UTI de suporte avançado destinado ao Hospital do Tricentenário -
Hospital  Geral  do  Sertão  Governador  Eduardo  Campos  em  Serra  Talhada,  através  de
recursos  financeiros  provenientes  do  contrato  de  Gestão  n°  006/2020.  Valor  máximo
aceitável:  R$ 218.666,67. Data para cadastro de proposta: a partir das 14:00 horas do dia
25/08/2020. Encerramento do acolhimento e abertura das propostas: 04/09/2020 às 14:00h
Abertura  da  sessão  de  lances:  04/09/2020,  às  14:30h,  (horários  de  Brasília),  site
www.bnc.org.br. Edital  no site:  www.bnc.org.br.  Outras  informações  através  do e-mail:
licitacao@htri.org.br.

Olinda, 21 de agosto de 2020.
 
ALEXANDRE MARTINS DA SILVA
Pregoeiro.


